“ALLEGATO 1™~

Codice Enti N. N. . Sito internet
prog. |volontari
ASS.ne Com Form 1 4 www.comform.it
NZ06091 Catanzaro : :
NZ06039 Istituto sup.re TCha'kOV 1 6 www.altaformazionemusicale.it
Nocera Terinese
NZ02550 Comune di Cleto 1 14 www.comune.cleto.cs.it
NZ05352 Comune di Melicucca 1 14 www.comune.melicucca.rc.it
NZ06039 Istituto sup.re TCha'kOV 1 8 www.altaformazionemusicale.it
Nocera Terinese
NZ02955 Comune di Laureana di 1 6 www.comune.laureanadiborrello.rc.it
Borrello
Coop. Soc. “Il potere
NZ04537 dell’amore Misericordioso” 1 4 www.ilpoteredellamoremisericordioso.it
Casabona
Associazione FAD . . . .
NZ04051 San Lorenzo del Vallo 1 4 www.blog.libero.it/associazioneFAD.it
NZ04992 Comune di Benestare 1 12 http://benestare.asmenet.it/
A.N.M.1.C Centri di
NZ01719 Riabilitazione 1 6 www.anmicriabilitazione.it
Crotone
NZ06250 Ass. Marinella Bruno Onlus 1 8 www.marinellabrunoonlus.org
Morano Calabro
NZ06235 Universita Popola_re di Reggio 1 4 WWW.Unipace.it
Calabria
NZ03045 AF.D. Ass. Famiglie Disabili 1 4 www.afdcastrovillari.it
NZ04757 Comune di Scido 1 7 http://scido.asmenet.it/
NZ00291 Comune di Serra San Bruno 1 4 WWW.comune.serrasanbruno.vv.it
NZ05745 Noemi SO%?III%SCOOD. Soc. 1 6 WWW.centronoemi.org
NZ06537 Azienda Ospedaliera di 1 5 WWW.a0cosenza. it
Cosenza
NZ02788 Ass. Civitas Solis 1 8 Wwww.civitassolis.org
NZ03962 Centro di Solidarieta 1 4 www.cscmit
Catanzaro Marina —
NZ04100 Comune di Molochio 1 7 http://molochio.asmenet.it/
NZ04903 | Turismo per Tutti Coop. Soc. | ) 4 \www.turismoxtutti,it/
Reggio Calabria
NZ04939 Sela— Cc_)op. Sac. _A.r.l. 1 4 Www.coopsela.it
Reggio Calabria
NZ05279 Ass. Taxi Verde Onlus 1 4 www.taxiverde.it
Lamezia Terme
NZ06002 Comune di Castrolibero 1 6 www.comune.castrolibero.cs.it
NZ00318 Provincia di Catanzaro 1 14 WWw.provincia.catanzaro.it
NZ02455 Comune di Marapoti 1 5 WWW.comune.maropati.rc.it
Associazione Onlus
NZ03378 “Con Paola” 1 5 www.conpaola.it
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Fondazione “Roberta

NZ05079 . 1 4 www.fondazionerobertalanzino.it
Lanzino” Onlus
NZ00552 Banco Allmenf[are della 1 4 www.bancoalimentare.it/it/calabria
Calabria
NZ02189 Comune di Cittanova 1 7 Www.comune.cittanova.rc.it
NZ03448 |Comune di Oppido Mamertina] 1 7 Www.comune.oppidomamertina.rc.it
NZ03952 Comune di Melicucco 1 7 http://melicucco.asmenet.it/
Fondazione “La Provvidenza”
NZ05791 Onlus 1 4 www.laprovvidenza.org
Reggio Calabria
NZ00318 Provincia di Catanzaro 1 8 WwWWw.provincia.catanzaro.it
NZ03448 |Comune di Oppido Mamertina] 1 7 Www.comune.oppidomamertina.rc.it
Centro Socio Culturale
NZ03295 “V. Bachelet” 1 4 www.centrobachelet.it
Cosenza
NZ02189 Comune di Cittanova 1 7 WWW.comune.cittanova.rc.it
NZ02897 Comune di Polistena 1 7 www.comune.polistena.rc.it
NZ02897 Comune di Polistena 1 7 www.comune.polistena.rc.it
NZ03952 Comune di Melicucco 1 7 www.melicucco.asmenet.it
NZ04100 Comune di Molochio 1 7 www.molochio.asmenet.it
NZ04204 Comune di Rosarno 1 7 WWW.COMUNE.rosarno.re.it
NZ04872 Comune du}igﬁgova Sappo 1 5 Www.comune.terranovasappominulio.rc.it
NZ05785 | A5 G'OVgri‘;Z'Er'i\gov'me”to 1 14 http://web.tiscali.it/giovaniinmovimento
NZ06115 Comune di Saracena 1 3 http://saracena.asmenet.it/
NZ06273 Soccorso e Protezione Civile 1 4 http://soccorso_—e—protezione—civiIe—
Mormanno mor.webnode.it
NZ03450 Comune di Laino Castello 1 6 http://lainocastello.asmenet.it/
NZ00687 | Comune di Reggio Calabria 1 4 WWw.comune.reggio-calabria.it
NZ01995 ASS. Nuo_va Sol|da_1r|eta 1 6 www.huovasolidarieta.it
Reggio Calabria
NZ00687 | Comune di Reggio Calabria 1 6 WwWw.comune.reggio-calabria.it
NZ03450 Comune di Laino Castello 1 4 http://lainocastello.asmenet.it/
Associazione
NZ04059 “Gli altri siamo noi” 1 5 SITO WEB NON DISPONIBILE
Cosenza
NZ00687 | Comune di Reggio Calabria 1 4 Www.comune.reggio-calabria.it
TOTALE 53 332
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